

# REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

**Erhvervsstyrelsen**

## Frontlab Holding ApS

c/o Ib Tørsleff  
Japanvej 11  
2300 København S  
CVR nr. 32 35 68 42

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015  
(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 26/5 2016

  
dirigent

## Selskabsoplysninger

Telefon: 40 17 43 95

Hjemsted: København

Stiftet: 1. juli 2009

### **Direktion**

Ib Nikolaj Tørsleff

Ruvan Paul Fernando

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	7
Balance.....	8
Noter .....	10

## Ledelsesberetning

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed inden for passiv kapitalanbringelse, herunder eje anpartar i datterselskaber, samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 22.483.

Egenkapitalen udgør kr. 754.535.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

	Note		2014
Resultat af dattervirksomheder .....	1	45.056	25.526
Administrationsomkostninger.....		<u>-8.438</u>	<u>-10.250</u>
<b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER .....</b>		36.618	15.276
Afskrivninger .....		<u>-5.000</u>	<u>-5.000</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>		31.618	10.276
Finansielle indtægter .....		248	306
Finansielle omkostninger .....		<u>-16.338</u>	<u>-14.606</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		15.528	-4.024
Skat af årets resultat .....	2	<u>6.955</u>	<u>6.497</u>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<u><u>22.483</u></u>	<u><u>2.473</u></u>
 <b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		45.056	25.526
Overført resultat .....		-22.573	-23.053
Udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>22.483</u></u>	<u><u>2.473</u></u>

**Balance pr. 31. december 2015**

AKTIVER	Note	31/12-14
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Immaterielle anlægsaktiver:		
Rettigheder .....	15.000	20.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt .....	15.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver:		
Kapitalandele i dattervirksomheder .....	1 859.012	813.956
Finansielle anlægsaktiver i alt .....	859.012	813.956
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>874.012</b>	<b>833.956</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
Selskabsskat .....	11.332	22.367
Likvide beholdninger .....	146.458	132.890
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>157.790</b>	<b>155.257</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>1.031.802</b>	<b>989.213</b>

**Balance pr. 31. december 2015**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-14</b>
<b>EGENKAPITAL:</b>		
Anpartskapital .....	125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	734.012	688.956
Overført resultat .....	-104.477	-81.904
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b> .....	<b>3</b> <u>754.535</u>	<u>732.052</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>		
Udskudt skat .....	<u>3.300</u>	<u>2.816</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b> .....	<u>3.300</u>	<u>2.816</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Gæld til dattervirksomheder .....	267.717	248.095
Anden gæld .....	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....	<u>273.967</u>	<u>254.345</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b> .....	<u>273.967</u>	<u>254.345</u>
<b>PASSIVER I ALT</b> .....	<u>1.031.802</u>	<u>989.213</u>
Eventualforpligtelser .....	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen	

## Noter

### 1 Kapitalandel i dattervirksomhed

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
Frontlab DK ApS .....	Danmark	100%	<u>45.056</u>	<u>859.012</u>
I alt .....			<u>45.056</u>	<u>859.012</u>
	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
Frontlab DK ApS .....	<u>0</u>	<u>125.000</u>	<u>45.056</u>	<u>859.012</u>
I alt .....	<u>0</u>	<u>125.000</u>	<u>45.056</u>	<u>859.012</u>
Indregnet andel af årets resultat .....			<u>45.056</u>	
Regnskabsmæssig værdi .....				<u>859.012</u>

## Noter

2 Skat af årets resultat	2014	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	6.781	3.877
Skat fra sambeskattede virksomheder .....	-14.102	-11.458
Årets regulering af udskudt skat .....	484	462
Regulering selskabsskat tidligere år .....	-5	866
Rentetillæg/rentegodtgørelse selskabsskat .....	-113	-244
Skat af årets resultat i alt .....	<u>-6.955</u>	<u>-6.497</u>

3 Egenkapital	1/1-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital .....	125.000	-	-	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	688.956	-	45.056	734.012
Overført resultat .....	-81.904	-	-22.573	-104.477
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt .....	<u>732.052</u>	<u>0</u>	<u>22.483</u>	<u>754.535</u>

	2014	
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000.....	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har i det foregående år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

## 4 Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen samt for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.